株式会社 融融融融 創創創創 国国国国 際際際際     〒〒〒〒104-0033東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川 1-22-12 ニッテイビルニッテイビルニッテイビルニッテイビル 802

                        YUSO Kokusai Co., Ltd.YUSO Kokusai Co., Ltd.YUSO Kokusai Co., Ltd.YUSO Kokusai Co., Ltd.    Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

104104104104----0061   0061   0061   0061       TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail: yusokokusai@yahoo.co.jp URL: http://www.yusokokusai.com

平成 20年 11月 10日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

CA便日本発受託貨物の最小サイズの改定について

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記に関して、CA 便におきまして、日本発受託貨物をより安全且つ確実にお届けするため、受託可能な貨物の一個あ

たりの最小サイズを下記のとおり改定致します。つきましては、下記サイズを満たす梱包にご協力を頂きたく、お願い

申し上げます。

敬具

記

適用日 ： 2008 年 11 月 11 日（火）

【受託可能な最小サイズ】

従来 改定後改定後改定後改定後

3辺の合計が 40cm以上
(L)  x  (W)  x  (H)

30cm x 20cm x 10cm 以上以上以上以上

*各辺の制限値になります。梱包済み貨物の外装三辺が上表のサイズ以上になるようにお願いします。

*一辺でも規定サイズに満たない場合は、受託できないこともございますので、ご留意下さい。

以上